Администрация

 муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
Постановление

25.08.2020 г.  №  116
О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Кузёмкинское сельское

поселение» от 26.10.2015 года № 177 «О присвоении
адресов земельному участку и дому,

расположенному в деревне Волково

Кузёмкинского сельского поселения, Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»
В связи с технической ошибкой, администрация
постановляет:

1. Внести изменение в постановлении администрации МО «Кузёмкинское сельское  поселение» от 26.10.2015 года № 177 «О присвоении адресов земельному участку и дому, расположенному в деревне Волково Кузёмкинского сельского поселения, Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»:
1.1. В пункте 1 постановления слова «д. 22» заменить словами «участок 22»;
1.2. В пункте 2 постановления слова «Присвоить дому» заменить словами «Присвоить дому с кадастровым номером 47:20:0604003:230».

 2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 25.08.2020 года.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                   С.А. Демченко
Исполнитель: Исаева И.И. 68291